
ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΑ

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

1 Αποδοχή δωρεών προς το Ελληνικό Δημόσιο 
(Γενικό Επιτελείο Στρατού).

2 Έγκριση συμμετοχής μεταποιητικών επιχειρή-
σεων χυμοποίησης συμπύρηνου ροδάκινου στο 
καθεστώς της συνδεδεμένης ενίσχυσης για την 
μεταποιητική περίοδο 2022.

3 Καθορισμός γνωστικού αντικειμένου και ένταξη 
σε Εργαστήρια Μελών Εργαστηριακού Διδακτι-
κού Προσωπικού (Ε.ΔΙ.Π.) του Τμήματος Ελληνικής 
Φιλολογίας της Σχολής Κλασικών και Ανθρωπιστι-
κών Σπουδών του Δημοκρίτειου Πανεπιστήμιου 
Θράκης.

4 Έκδοση απόφασης περί παράτασης της προθε-
σμίας για την υποβολή εκπρόθεσμων δηλώσεων 
και για την κατάθεση αιτήσεων διόρθωσης προ-
δήλου σφάλματος, για τις περιοχές της μελέτης με 
τίτλο «Μελέτη Κτηματογράφησης για την ολοκλή-
ρωση δημιουργίας Εθνικού Κτηματολογίου στην 
Περιφερειακή Ενότητα Κοζάνης της Περιφέρειας 
Δυτικής Μακεδονίας και Παροχή Υποστηρικτικών 
Υπηρεσιών» και κωδικό ΚΤ2-10.

 ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

(1)
     Αποδοχή δωρεών προς το Ελληνικό Δημόσιο 

(Γενικό Επιτελείο Στρατού).

  Με την υπό στοιχεία  Φ.894/21/820566/Σ.801/ 
16-05-2022 απόφαση του Υπουργού Εθνικής Άμυνας 
που εκδόθηκε σύμφωνα με τις διατάξεις:

α. Των παρ. 1 και 4 του άρθρου 3 του ν. 4182/2013 
«Κώδικας Κοινωφελών Παρουσιών - Σχολαζουσών Κλη-
ρονομιών και λοιπές διατάξεις» (Α’ 185), όπως αναδιατυ-
πώθηκαν με την παρ. 2 του άρθρου 32 του ν. 4223/2013 
«Ενιαίος Φόρος Ιδιοκτησίας Ακινήτων και άλλες διατά-
ξεις» (Α’ 287) και τροποποιήθηκαν με το άρθρο 28 του 
ν. 4484/2017 «Προσαρμογή της Ελληνικής Νομοθεσίας 
στις διατάξεις της οδηγίας (Ε.Ε) 2016/881 (Α’ 110),

β. του π.δ.  83/2019 «Διορισμός Αντιπροέδρου της 
Κυβέρνησης, Υπουργών, Αναπληρωτών Υπουργών και 
Υφυπουργών» (Α’ 121),

γ. των άρθρων 496, 498, 499 του Αστικού Κώδικα γίνο-
νται αποδεκτές οι παρακάτω δωρεές προς το Ελληνικό 
Δημόσιο (Γενικό Επιτελείο Στρατού):

α. Του ιδιώτη Στυλιανού Σακελλάρη, η οποία συνί-
σταται στη δωρεά ενός (1) ξίφους ARCHAK, κατασκευ-
ής KIRKOK M. NARLIAN & FLERES, το οποίο κατέχει ως 
οικογενειακό κειμήλιο, συνολικής αξίας χιλίων ευρώ 
(1.000,00 €),

β. του ιδιώτη Γεώργιου Σεργκενλίδη, η οποία συνίστα-
ται στη δωρεά ενός (1) πίνακα ζωγραφικής, συνολικής 
αξίας χιλίων ευρώ (1.000,00 €),

γ. της Εταιρείας «ΓΕΛΑΣΑΚΗΣ ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΗ ΞΕΝΟΔΟ-
ΧΕΙΑΚΗ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ», η οποία συνίσταται στη 
δωρεά εκατό (100) τηλεοράσεων 32’’, συνολικής αξίας 
δέκα χιλιάδων τετρακοσίων ευρώ (10.400,00 €).

  Ο Υπουργός
ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΠΟΥΛΟΣ

I

    Αριθμ. 1133/133722 (2)
Έγκριση συμμετοχής μεταποιητικών επιχειρήσε-

ων χυμοποίησης συμπύρηνου ροδάκινου στο κα-

θεστώς της συνδεδεμένης ενίσχυσης για την με-

ταποιητική περίοδο 2022.

  Ο ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΟΣ ΓΕΝΙΚΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ 
ΤΡΟΦΙΜΩΝ ΤΟΥ ΥΠΟΥΡΓΕΙΟΥ ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ 
ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΚΑΙ ΤΡΟΦΙΜΩΝ

  Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις:
α) Της παρ. 2 του άρθρου 6 της υπ’ αρ. 926/39517/ 

06-04-2015 υπουργικής απόφασης «Καθορισμός λεπτο-
μερειών χορήγησης της συνδεδεμένης ενίσχυσης στον 
τομέα των συμπύρηνων ροδάκινων που οδηγούνται 
προς χυμοποίηση σε εκτέλεση του άρθρου 52, του Κανο-
νισμού (ΕΕ) υπ’ αρ. 1307/2013 του Συμβουλίου» (Β’  680),

β) του άρθρου 2 της υπ’ αρ. 4810/110876/13-10-2015 
υπουργικής απόφασης «Συμπληρωματικά μέτρα εφαρ-
μογής της συνδεδεμένης ενίσχυσης στον τομέα των συ-

ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α
ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

E

20 Μαΐου 2022 ΤΕΥΧΟΣ  ΔΕΥΤΕΡΟ Αρ. Φύλλου 2519

24837



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ24838 Τεύχος B’ 2519/20.05.2022

μπύρηνων ροδάκινων που οδηγούνται προς χυμοποίηση σε εκτέλεση του άρθρου 52, του Κανονισμού (ΕΕ) αριθ. 
1307/2013 του Ευρωπαϊκού Κοινοβουλίου και Συμβουλίου» (Β’ 2269),

γ) της παρ. 2 του αρθρου 62 του ν. 4235/2014 «Διοικητικά μέτρα, διαδικασίες και κυρώσεις στην εφαρμογή της 
ενωσιακής και εθνικής νομοθεσίας στους τομείς των τροφίμων, των ζωοτροφών και της υγείας και προστασίας των 
ζώων και άλλες διατάξεις αρμοδιότητας του Υπουργείου Αγροτικής Ανάπτυξης και Τροφίμων»,

δ) του άρθρου 33 της υπ’ αρ. 104/7056/2015 υπουργικής απόφασης «Εθνικές επιλογές, διοικητικά μέτρα και 
διαδικασίες εφαρμογής των άμεσων ενισχύσεων κατ’ εκτέλεση του Κανονισμού (ΕΚ) 1307/2013 και του Κανονι-
σμού(ΕΚ)1306/2013 του Ευρωπαϊκού Κοινοβουλίου και του Συμβουλίου» (Β’ 147).

2. α) Του άρθρου 90 του «Κώδικα Νομοθεσίας για την Κυβέρνηση και τα κυβερνητικά όργανα», όπως κυρώθηκε 
με το άρθρο πρώτο του π.δ. 63/2005 (Α’ 38),

β) του άρθρου 109 του ν. 4622/2019 «Επιτελικό Κράτος: Οργάνωση, λειτουργία και διαφάνεια της Κυβέρνησης, 
των κυβερνητικών οργάνων και της κεντρικής δημόσιας διοίκησης» (Α’ 133),

γ) το π.δ. 97/2017 «Οργανισμός του Υπουργείου Αγροτικής Ανάπτυξης και Τροφίμων» (Α’ 138),
δ) της υπ’ αρ. 7852/340217/29-11-21 υπουργικής απόφασης «Τοποθέτηση Προϊσταμένου στη Γενική Διεύθυνση 

Τροφίμων του Υπουργείου Αγροτικής Ανάπτυξης και Τροφίμων» (ΑΔΑ: 96ΟΡ4653ΠΓ-91Ι).
3. Τις αιτήσεις των μεταποιητικών επιχειρήσεων.
4. Το γεγονός ότι από τις διατάξεις της παρούσας απόφασης δεν προκαλείται δαπάνη σε βάρος του κρατικού 

προϋπολογισμού, αποφασίζουμε:

Άρθρο 1
1. Εγκρίνουμε, σύμφωνα με το άρθρο 2 της υπ’ αρ. 4810/110876/13-10-2015 υπουργικής απόφασης (Β’ 2269), τις 

παρακάτω μεταποιητικές επιχειρήσεις χυμοποίησης συμπύρηνου ροδάκινου, προκειμένου να συμμετάσχουν στο 
καθεστώς της συνδεδεμένης ενίσχυσης στον τομέα των συμπύρηνων ροδάκινων για την περίοδο μεταποίησης 
έτους 2022.

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΙΑ ΜΕΤΑΠΟΙΗΤΙΚΗΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗΣ ΔΙΑΚΡΙΤΙΚΟΣ ΤΙΤΛΟΣ

1 ΑΓΡΟΤΙΚΗ ΕΤΑΙΡΙΚΗ ΣΥΜΠΡΑΞΗ ΑΛΜΕ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΙΑ Α.Ε.Σ. ΑΛΜΜΕ Α.Ε.

2
ΑΓΡΟΤΙΚΟΣ ΣΥΝΕΤΑΙΡΙΣΜΟΣ ΠΕΛΛΑΣ -ΠΑΡΑΓΩΓΗΣ, ΜΕΤΑΠΟΙΗΣΗΣ, 
ΕΜΠΟΡΙΑΣ ΑΓΡΟΤΙΚΩΝ, ΚΤΗΝΟΤΡΟΦΙΚΩΝ ΚΑΙ ΚΑΤΑΝΑΛΩΤΙΚΩΝ 
ΠΡΟΪΟΝΤΩΝ ΚΑΙ ΕΦΟΔΙΩΝ ΚΑΙ ΠΑΡΟΧΗΣ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ

-

3 Α.Σ. ΒΕΡΟΙΑΣ «VENUS GROWERS» -

4 ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΑ ΚΟΝΣΕΡΒΩΝ ΚΑΙ ΕΞΑΓΩΓΙΚΗ ΕΤΑΙΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΚΩΝ 
ΠΡΟΙΟΝΤΩΝ ΔΑΝΑΪΣ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΙΑ ΔΑΝΑΪΣ Α.Ε.

5 ΒΙΤΟΜ Α.Β.Ε.Ε. ΒΙΤΟΜ Α.Β.Ε.Ε.

6 ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΑ ΧΥΜΩΝ Κ. ΔΕΔΕΣ ΑΣΠΙΣ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΙΑ ΑΣΠΙΣ Α.Ε.

7 ΠΡΟΔΡΟΜΟΣ ΠΑΥΛΙΔΗΣ ΑΝΩΝΥΜΗ ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΚΗ ΚΑΙ 
ΕΜΠΟΡΙΚΗ ΕΤΑΙΡΙΑ ΠΡΟΔΡΟΜΟΣ ΠΑΥΛΙΔΗΣ ΑΒΕΕ

8
AGRO PHOENIX Α.Β.Ε.Ε. ΑΝΩΝΥΜΗ ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΚΗ ΚΑΙ ΕΜΠΟΡΙΚΗ 
ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΠΑΡΑΓΩΓΗΣ ΚΑΙ ΕΜΠΟΡΙΑΣ ΣΥΜΠΥΚΝΩΜΑΤΩΝ ΚΑΙ ΠΟΛΤΩΝ 
ΝΩΠΩΝ ΦΡΟΥΤΩΝ ΚΑΙ ΛΟΙΠΩΝ ΠΑΡΑΓΩΓΩΝ ΧΥΜΟΠΟΙΗΣΗΣ

AGRO PHOENIX

Άρθρο 2
Η ισχύς της παρούσας απόφασης αρχίζει από τη δημοσίευση της στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως.
Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως.

  Αθήνα, 19 Μαΐου 2022

Ο Προϊστάμενος Γενικής Διεύθυνσης

ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΜΙΧΑΛΟΠΟΥΛΟΣ



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 24839Τεύχος B’ 2519/20.05.2022

    Αριθμ. ΔΠΘ/ΔΔΚ/48382/5553 (3)
Καθορισμός γνωστικού αντικειμένου και έντα-

ξη σε Εργαστήρια Μελών Εργαστηριακού Διδα-

κτικού Προσωπικού (Ε.ΔΙ.Π.) του Τμήματος Ελ-

ληνικής Φιλολογίας της Σχολής Κλασικών και 

Ανθρωπιστικών Σπουδών του Δημοκρίτειου Πα-

νεπιστήμιου Θράκης .

 Ο ΠΡΥΤΑΝΗΣ 
ΤΟΥ ΔΗΜΟΚΡΙΤΕΙΟΥ ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΥ ΘΡΑΚΗΣ 

 Aφού έλαβε υπόψη:
1. Τις διατάξεις της παρ.  15θ του άρθρου  15 του 

ν. 4485/2017 (Α’ 114) και της παρ. 7 του άρθρου 27 του 
ν. 4386/2016 (Α’ 83).

2. Την υπό στοιχεία ΔΠΘ/ΔΔΚ/5049/466/22-09-2021 
πράξη ανάληψης καθηκόντων της Αναστασίας Νικολάου 
σε θέση Μέλους Ε.ΔΙ.Π. κατόπιν μετάταξης.

3. Την υπό στοιχεία ΔΠΘ/ΔΔΚ/55750/6360/ 
18-06-2019 πράξη ανάληψης καθηκόντων της Ανα-

στασίας Τσαπανίδου σε θέση Μέλους Ε.ΔΙ.Π. κατόπιν 
μετάταξης.

4. Τις αποφάσεις της Συνέλευσης του Τμήματος Ελληνι-
κής Φιλολογίας (αρ. συν. 11η/15.04.2022) για καθορισμό 
γνωστικού αντικειμένου και ένταξη σε Εργαστήρια των 
μελών Ε.ΔΙ.Π.

5. Το γεγονός ότι από την παρούσα δεν προκαλείται 
δαπάνη σε βάρος του κρατικού προϋπολογισμού.

6. Την υπό στοιχεία 137509/Ζ1/31-08-2018 διαπιστω-
τική πράξη του Υπουργού Παιδείας, Έρευνας και Θρη-
σκευμάτων (ΥΟΔΔ 490), με την οποία διαπιστώνεται η 
εκλογή Πρύτανη και Αντιπρυτάνεων του ΔΠΘ με θητεία 
τεσσάρων (4) ετών, από 01-09-2018 έως 31-08-2022, δι-
απιστώνουμε:

Ότι το γνωστικό αντικείμενο των Μελών Εργαστηρι-
ακού Διδακτικού Προσωπικού (Ε.ΔΙ.Π.) του Τμήματος 
Ελληνικής Φιλολογίας της Σχολής Κλασικών και Ανθρω-
πιστικών Σπουδών του Δημοκρίτειου Πανεπιστήμιου 
Θράκης και η ένταξή τους στα Εργαστήρια του Τμήμα-
τος, καθορίζεται ως ακολούθως:

ΣΧΟΛΗ ΚΛΑΣΙΚΩΝ ΚΑΙ ΑΝΘΡΩΠΙΣΤΙΚΩΝ ΣΠΟΥΔΩΝ ΤΜΗΜΑ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ΦΙΛΟΛΟΓΙΑ

Α/Α Ονοματεπώνυμο Πατρώνυμο Γνωστικό αντικείμενο Εργαστήριο

1 Αναστασία Νικολάου Κωνσταντίνος Βυζαντινή Φιλολογία
Μελέτης και Έρευνας Πρώιμης 

Νεοελληνικής Γραμματείας 
Hans και Niki Eideneier

2 Αναστασία 
Τσαπανίδου Κωνσταντίνος Νεοελληνική 

Φιλολογία

Μελέτης και Έρευνας Πρώιμης 
Νεοελληνικής Γραμματείας 

Hans και Niki Eideneier
Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως.

  Κομοτηνή, 10 Μαΐου 2022

Ο Πρύτανης

ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΠΟΛΥΧΡΟΝΙΔΗΣ 

Ι

   Αριθμ. απόφ. 183/7 (4)
Έκδοση απόφασης περί παράτασης της προθε-

σμίας για την υποβολή εκπρόθεσμων δηλώσε-

ων και για την κατάθεση αιτήσεων διόρθωσης 

προδήλου σφάλματος, για τις περιοχές της με-

λέτης με τίτλο «Μελέτη Κτηματογράφησης για 

την ολοκλήρωση δημιουργίας Εθνικού Κτημα-

τολογίου στην Περιφερειακή Ενότητα Κοζάνης 

της Περιφέρειας Δυτικής Μακεδονίας και Παροχή 

Υποστηρικτικών Υπηρεσιών» και κωδικό ΚΤ2-10.

  ΤΟ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟ ΣΥΜΒΟΥΛΙΟ 
ΤΟΥ Ν.Π.Δ.Δ. ΕΛΛΗΝΙΚΟ ΚΤΗΜΑΤΟΛΟΓΙΟ 

 Έχοντας υπόψη:
1. Την περ. β της παρ. 8 του άρθρου 2 του ν. 2308/1995, 

«Κτηματογράφηση για τη δημιουργία Εθνικού Κτημα-
τολογίου. Διαδικασία έως τις πρώτες εγγραφές στα 
κτηματολογικά βιβλία και άλλες διατάξεις» (Α’ 114), της 
παρ. 5 του άρθρου 6 του ν. 2308/1995, καθώς και του 
άρθρου 13 του ν. 2308/1995 σε συνδυασμό με τις δια-
τάξεις των παρ. 1 και 11 του άρθρου 1 του ν. 4164/2013 

«Συμπλήρωση των διατάξεων περί Εθνικού Κτηματολο-
γίου και άλλες ρυθμίσεις» (Α’ 156).

2. Τις παρ. 1, 3 και 4 του άρθρου 1 και την παρ. 1 του 
άρθρου 4 του ν. 4512/2018 «Ρυθμίσεις για την εφαρμο-
γή των Διαρθρωτικών Μεταρρυθμίσεων του Προγράμ-
ματος Οικονομικής Προσαρμογής και άλλες διατάξεις» 
(Α’ 5).

3. Την παρ. 2 του άρθρου έκτου του ν. 4617/2019 
«Κύρωση του Πρωτοκόλλου της Ναγκόγια σχετικά με 
την πρόσβαση στους γενετικούς πόρους και τον δίκαιο 
και ισότιμο καταμερισμό των οφειλών που απορρέουν 
από τη χρησιμοποίησή τους, στη Σύμβαση των Ηνωμέ-
νων Εθνών για τη Βιοποικιλότητα και άλλες διατάξεις» 
(Α’ 88).

4. Το άρθρο 1 του π.δ. 3/06-01-2021 (Α’ 3), σύμφωνα με 
το οποίο μεταφέρεται από το Υπουργείο Περιβάλλοντος 
και Ενέργειας στο Υπουργείο Ψηφιακής Διακυβέρνησης 
η Εποπτεία του ν.π.δ.δ. Ελληνικό Κτηματολόγιο. 

5. Την παρ. 1 του άρθρου 13Α του ν. 2308/1995.
6. Την υπ’ αρ. 2222372/06-05-2022 εισήγηση του Γε-

νικού Διευθυντή.



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ24840 Τεύχος B’ 2519/20.05.2022

Καποδιστρίου 34, Τ.Κ. 104 32, Αθήνα 
Τηλ. Κέντρο 210 5279000

Κείμενα προς δημοσίευση:   webmaster.et@et.gr *02025192005220004*

7. Το γεγονός ότι από την έκδοση της παρούσας δεν 
προκαλείται δαπάνη σε βάρος του κρατικού προϋπολο-
γισμού, αποφασίζει:

Άρθρο Μόνον
Την παράταση της προθεσμίας, μέχρι την οποία θα 

επιτρέπεται η υποβολή εκπρόθεσμων δηλώσεων στις 
υπό κτηματογράφηση περιοχές στον καλλικρατικό Δήμο 
Βοΐου, στους προκαποδιστριακούς Δήμους/Κοινότητες 
ΑΝΑΡΡΑΧΗΣ, ΑΝΑΤΟΛΙΚΟΥ, ΑΡΔΑΣΣΗΣ, ΑΣΒΕΣΤΟΠΕ-
ΤΡΑΣ, ΒΛΑΣΤΗΣ, ΓΑΛΑΤΕΙΑΣ, ΔΡΟΣΕΡΟΥ, ΕΜΠΟΡΙΟΥ, 
ΕΡΜΑΚΙΑΣ, ΚΑΡΔΙΑΣ, ΚΑΡΥΟΧΩΡΙΟΥ, ΚΟΜΑΝΟΥ, ΚΟ-
ΜΝΗΝΩΝ, ΜΑΥΡΟΠΗΓΗΣ, ΜΕΣΟΒΟΥΝΟΥ, ΜΗΛΟΧΩ-
ΡΙΟΥ, ΠΕΝΤΑΒΡΥΣΟΥ, ΠΤΕΛΕΩΝΟΣ, ΠΥΡΓΩΝ, ΣΠΗΛΙΑΣ 
και ΦΟΥΦΑ του καλλικρατικού Δήμου ΕΟΡΔΑΙΑΣ, στους 
προκαποδιστριακούς Δήμους/Κοινότητες ΑΓΙΑΣ ΠΑΡΑΣ-
ΚΕΥΗΣ, ΑΓΙΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ, ΑΙΑΝΗΣ, ΑΚΡΙΝΗΣ, ΑΛΩΝΑ-
ΚΙΩΝ, ΑΜΥΓΔΑΛΕΑΣ, ΑΝΘΟΤΟΠΟΥ, ΑΝΩ ΚΩΜΗΣ, ΒΑ-
ΤΕΡΟΥ, ΔΡΕΠΑΝΟΥ, ΕΞΟΧΗΣ, ΚΑΙΣΑΡΕΙΑΣ, ΚΑΛΑΜΙΑΣ, 
ΚΑΠΝΟΧΩΡΙΟΥ, ΚΑΤΩ ΚΩΜΗΣ, ΚΕΡΑΣΕΑΣ, ΚΛΕΙΤΟΥ, 
ΚΟΖΑΝΗΣ (τέως κοινότητα ΑΡΓΙΛΟΥ και ΝΕΑΣ ΝΙΚΟΠΟ-

ΛΗΣ), ΚΟΙΛΑΔΟΣ, ΚΟΝΤΟΒΟΥΝΙΟΥ, ΛΕΥΚΟΠΗΓΗΣ, ΛΙ-
ΒΕΡΩΝ, ΛΥΓΕΡΗΣ, ΜΑΥΡΟΔΕΝΔΡΙΟΥ, ΜΕΤΑΜΟΡΦΩΣΕ-
ΩΣ, ΞΗΡΟΛΙΜΝΗΣ, ΟΙΝΟΗΣ, ΠΕΤΡΑΝΩΝ, ΠΟΛΥΜΥΛΟΥ, 
ΠΟΝΤΟΚΩΜΗΣ, ΠΡΩΤΟΧΩΡΙΟΥ, ΠΤΕΛΕΑΣ, ΡΟΔΙΑΝΗΣ, 
ΡΥΑΚΙΟΥ, ΡΥΜΝΙΟΥ, ΣΙΔΕΡΑ, ΣΚΗΤΗΣ, ΣΠΑΡΤΟΥ, ΦΙΛΙΠ-
ΠΟΥΠΟΛΗΣ, ΧΑΡΑΥΓΗΣ και ΧΡΩΜΙΟΥ του καλλικρατι-
κού Δήμου ΚΟΖΑΝΗΣ και στον καλλικρατικό Δήμο ΣΕΡ-
ΒΙΩΝ- ΒΕΛΒΕΝΤΟΥ της Περιφερειακής Ενότητας Κοζάνης 
της Περιφέρειας Δυτικής Μακεδονίας, της σύμβασης με 
κωδικό ΚΤ2-10, καθώς επίσης και της προθεσμίας μετά 
την παρέλευση της οποίας δεν θα επιτρέπεται η κατάθε-
ση αίτησης διόρθωσης προδήλου σφάλματος, κατά τα 
οριζόμενα στην παρ. 8β του άρθρου 2 και στην παρ. 5 
του άρθρου 6 του ν. 2308/1995, όπως ισχύει, έως την 
31-12-2022.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως. 

 Αθήνα, 12 Μαΐου 2022

Ο Πρόεδρος

ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΣΤΑΘΑΚΗΣ   


		2022-05-23T18:08:48+0300
	Athens, Ethniko Typografio
	Signed PDF (embedded)




